
Contacto

Teléfono +034 956149565
Fax +034 956149722
Correo Electrónico 
contratacionadministrativa@aytojerez.es

Dirección Postal

Consistorio, S/N
(11403) Jerez de la Frontera España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 01/20
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-12-2020 a
las 12:31 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Jerez
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.jerez.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rah94wmkSOY%3D

Objeto del Contrato: Venta Forzosa del inmueble sito en calle Honsario n.º 15 de Jerez de la Frontera

Valor estimado del contrato 24.073,06 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 24.073,06 EUR.
Importe (sin impuestos) 24.073,06 EUR.

Clasificación CPV
98000000 - Otros servicios comunitarios, sociales o personales.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Acuerdo de adjudicación venta forzosa

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

http://www.jerez.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rah94wmkSOY%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=451afe96-1fa8-4ed9-ac0f-2bc7feb6f2b2


Lugar

Ayuntamiento de Jerez - Sala U

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 05/11/2020 a las 12:00 horas

Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Adjudicatario

María Desamparados Gastalver Alejandre
NIF 27308327J
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 36.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 36.000 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor oferta económica
Fecha del Acuerdo 10/12/2020
Plazo de Formalización Del 16/12/2020 al 17/03/2021

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Provisional

Importe 722,2 EUR.

Plazo de constitución

Hasta el 04/11/2020 a las 11:18

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 03/11/2020 a las 11:09

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 04/11/2020 a las 19:00

Otros eventos



Dirección Postal

CALLE CONSISTORIO
(11403) JEREZ DE LA FRONTERA CADIZ España

Apertura de documentación administrativa

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica más alta
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RDoNGcZCRoarz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000006036954 |  2020-459362 | Wed, 16 Dec 2020 12:31:27:892 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
67472491594464233230520967990262957677 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RDoNGcZCRoarz3GQd5r6SQ%3D%3D

